dengan nama yang termasyhur, setelah
melakukan kajian yang dikupas secara
ilmiah dengan cukup mendalam dan
teliti. Justeru itu, tarikh 25 Oktober 2007
bersamaan 13 Syawal 1428 Hijriah, UMS
sekali lagi dengan penuh rasa bangga,
menukilkan hari yang cukup bersejarah
dengan pengijazahan Doktor Falsafah
dalam bidang Hubungan Antarabangsa
kepada Kebawah Duli Yang Maha Mulia
Al-Sultan dan Yang DiPertuan Negeri
Kelantan Darul Naim, Tuanku Ismail Petra
Ibni Almarhum Sultan Yahya Petra.